WFBmktg20-010

2020年 2月

お客様各位

株式会社 日本 HP

HP Latexビジネス本部

HP Latexインクのエコマーク有効期限満了に伴うエコマーク記載終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

下記の HP Latex インクカートリッジにつきまして、2020 年 2 月 28 日エコマーク使用有効期限が満了となり

ます。

これに伴い、順次インクカートリッジラベルのエコマーク記載を終了させていただきます。

なお、弊社インク成分等に関しては、これまでと一切変更はございません。

万が一貴社にてホームページやカタログにエコマーク使用をされている場合は、順次削除をいただくよう、

ご協力の程お願い申し上げます。

今後とも弊社大判プリンターのご愛顧をお願い申し上げます。

敬具

記

1. エコマーク使用有効期限日

2020 年 2 月 28 日

2. エコマーク商品ブランド名およびエコマーク認定番号

 エコマーク商品ブランド名 エコマーク認定番号

1 HP792 Designjet(Latex)インクカートリッジ 11 142 004

2 HP831 Latex インクカートリッジ 14 142 007

3. 該当商品のエコマーク認定基準

公益財団法人 日本環境協会ホームページ https://www.ecomark.jp/nintei/142-1.html

 以上

https://www.ecomark.jp/nintei/142-1.html